
21/07/2020 SEI/IFRO - 0968456 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1049725&infra_siste… 1/1

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no processo administrativo
23243.009326/2020-05 torna público o Resultado Final do Edital nº 14/DGP/REIT de 01/07/2020 do programa de incentivo à
qualificação do IFRO - CAMPUS CACOAL referente ao período 2020.

 
1.RESULTADO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS
 
1.1 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

Ordem Nome Servidor Total Geral de Pontos Valor do auxílio ao
mês

Valor do auxílio p/ 6
meses Situação

1 Samanta Margarida Milani 40 R$ 700,00 R$ 4.200,00 Aprovado(a)
2 Felipe Henrique da Silva Santos 26 R$ 500,00 R$ 3.000,00 Aprovado(a)
3 Tiago Roberto Silva Santos 24 R$ 700,00 R$ 4.200,00 Aprovado(a)
4 Misley Alziria da Silva Estevão 23 R$ 700,00 R$ 4.200,00 Aprovado(a)
5 Rafael de Oliveira Gomes Silva 23 R$ 350,00 R$ 2.100,00 Aprovado(a)

6 Larissa Cristina Torrezani Starling
Reinicke 22 R$ 700,00 R$ 4.200,00 Aprovado(a)

7 Naara Cristina Campos Monteiro 22 R$ 500,00 R$ 3.000,00 Aprovado(a)
 R$ 24.900,00  

 
 

 
 

Cacoal/RO, 21 de julho de 2020.
 

 

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros, Diretor(a) Geral, em 21/07/2020, às 16:47,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0968456 e o código CRC
E4E31696.

 

Referência: Processo nº 23243.009326/2020-05 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 0968456

Boletim de Serviço Eletrônico em 21/07/2020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

